分 料理研修室　・　更衣室　・　浴室

分 第　１　・　２　・　３　研修室時
年 月 日 （ ）

　　円

使 用 目 的

能代市農林漁家婦人活動促進施設指定管理者

仁鮒部落　　区長　　成　田　光　博　　様

使用許可番号 　　許可第　　　　　　号

減免の事由

利 　用 　料

減免申請額

減   免   額

　　円

　　円

時

第　１　・　２　・　３　研修室

分 料理研修室　・　更衣室　・　浴室
）

時

時

第　１　・　２　・　３　研修室
（ ）

分 料理研修室　・　更衣室　・　浴室

分

時

時

分
年 月 日

年 月 日 （

能代市農林漁家婦人活動促進施設利用料減免申請書

減　免　許　可
第　　　　　　号

年　　月　　日

使用年月日 使用時間

住 所

団 体 名

氏 名

電 話 番 号

　次のとおり、農林漁家婦人活動促進施設の利用料の減免を申請します。

使用施設